АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «15» августа 2013 года 							              № 94
с. Три Протока

О постановке на баланс автомобильных дорог

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО «Трехпротокский сельсовет», на основании решения Совета от 25.03.2013 г. № 182 «Об утверждении перечня автомобильных дорог не общего пользования с твердым покрытием муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», решения Совета от 19.07.2013 г. № 209 «О внесении изменений в перечень автомобильных дорог не общего пользования с твердым покрытием, расположенных на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», используемых исключительно для обеспечения собственных и муниципальных нужд муниципальным образованием «Трехпротокский сельсовет», а также физическими и юридическими лицами», технических паспортов на объект недвижимости нежилого фонда - сооружение

1. Поставить на баланс администрации МО «Трехпротокский сельсовет» автомобильные дороги и тротуары, указанные в приложении к настоящему распоряжению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						    Р.Р. Мухаримов

Приложение
к распоряжению администрации
МО «Трехпротокский сельсовет»
от 15.08.2013 г. № 94

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, м.
	Инвентаризационная стоимость, руб.

	1
	Автомобильная дорога с тротуаром с. Три Протока по ул. Куйбышева от ул. Садовая к западной границе населенного пункта                            с. Три Протока
	729
	4 522 892

	2
	Автомобильная дорога с. Три Протока по                                  ул. Центральная от ерика Три Протока к западной границе населенного пункта                   с. Три Протока
	880
	2 511 291

	3
	Автомобильная дорога с. Три Протока по               ул. имени З. Муртазаева от дома № 1 до дома  № 20
	485
	1 384 064